



Universität Göttingen  $\cdot$  Humboldtallee 17  $\cdot$  37073 Göttingen

An

- die Mitglieder des Fakultätsrates der Philosophischen Fakultät

- die Gleichstellungsbeauftragte der Philosophischen Fakultät
- den Prodekan der Philosophischen Fakultät
- die Kondekanin der Philosophischen Fakultät
- den Studiendekan der Philosophischen Fakultät

nachrichtlich: an die stellvertretenden Mitglieder des Fakultätsrates

Tel. +49 551 39-4465 (Sekr.)

Prof. Dr. Regina Bendix (Kondekanin)

I. +49 551 39-4465 (Sekr.) Fax +49 551 39-4010 rbendix@gwdg.de

i. V. d. Dekans

Göttingen, 26.02.2020

Ihre Nachricht vom

Unsere Nachricht vom

Ihr Zeichen

Unser Zeichen Einladung-FR-20-03-04-0ET

Sehr geehrte Damen und Herren,

hiermit lade ich Sie ein zu einer

Sitzung des Fakultätsrates am Mittwoch, 04. März 2020, 14:15 Uhr in das Sitzungszimmer des Dekanats, Humboldtallee 17, EG

mit folgender Tagesordnung:

## Öffentlicher Teil (Beginn nach dem Nichtöffentlichen Teil):

**TOP 1)** Feststellung der Tagesordnung

TOP 2) Protokoll der Sitzung vom 29. Januar/05. Februar 2020

Anlagen

**TOP 3)** Mitteilungen und Fragen

TOP 4) Sachmittelbudgets der Einrichtungen

Anlage

TOP 5) Wirtschaftsplan 2020 1. Lesung (unter Vorbehalt)

Anlage

TOP 6) Ordnungen

Anlage

TOP 7) Digitalisierungskonzept Studium und Lehre

Gast: Herr Dr. Wettlaufer

Anlage

**TOP 8) Verschiedenes** 

Sollten Mitglieder an der Teilnahme gehindert sein, so bitte ich, selbst für eine Vertretung zu sorgen. Das Dekanat – Frau Görner – ist Ihnen dabei gern behilflich.

Die Anlagen sind beigefügt bzw. werden Ihnen in den nächsten Tagen zugehen.

Mit freundlichen Grüßen

Regra Bodis

Prof. Dr. R. Bendix (Kondekanin)